www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

488 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXV

ld :01AB271B01B7 AD18

ESTADO DO PIAUI ~* -• 'Kf?l..~
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO ~Mii'ff.
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Estado do
Piauí, na conformidade da Lei n• art. 75, inciso Ida Lei n• 14.133/2021.

RESOLVE PUBLJCAR:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 075/2023-CPL
DISPENSA Nº 025/2023
CONTRATO Nº 65/2023-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº
01 .612.598/0001-32.
CONTRATADO: P FERREIRA DA CRUZ CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 35.993.018/0001-16
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
INTERVENÇÃO DE DRENAGEM NAS LOCALIDADES SANTA TEREZA E SÃO PAULO NO MUNICIPIO
DE NOVO SANTO ANTONIO - PI.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
VALOR DO CONTRATO: R$ 78.044.41 (setenta e oito mil quarenta e quatro reais e quarenta e um
centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

DOTA :e ES ORCAMENTARIAS
UNJO.ORÇAMENTARIA 02 09 00 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, SERV. PUBLICOS E DES.

URBANO
PROJETO ATIVIDADE 26 782 0040 1050 0000 CONSTR. E AMPL. DE PONTES BUEIROS

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE RECURSO

44.90.51.00 - 0BRAS E INSTALAÇOES

001-RECURSOS ORDINARIO

Novo Santo Antônio (PI), 26 de dezembro de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Age nte de Contratação-

ld:05D4F7841ASSAD15

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

-'" ~
iiêSvô=

,.&!!'~~

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01.612.598/0001-32 e a empresa P.
FERREIRA DA CRUZ CONSTRUTORA L TDA, CNPJ: 35.993.018/0001-16.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO INTERVENÇÃO
DE DRENAGEM NAS LOCALIDADES SANTA TEREZA E SÃO PAULO NO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO
-PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2023-CPL.
CONTRATO Nº 65/2023-CPL.
DISPENSA Nº 25/2023.
DATA DE ASSINATURA: 26 de dezembro 2023.
PRAZO DE VIGENCIA: 90 (noventa) dias.
VALOR DO CONTRATO R$ 78.044,41 (setenta e oito mil quarenta e quatro reais e quarenta e um centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

DOTAÇOES ORÇAMENTARIAS
UNID.ORÇAMENTARIA 02 09 00 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, SERV. PUBLICOS E DES.

URBANO
PROJETO ATIVIDADE 26 782 0040 1050 0000 CONSTR. E AMPL. DE PONTES, BUEIROS
ELEMENTO DE 44.90.51 .00 - OBRAS E INSTALAÇOES
DESPESA
FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Paulo Ferreira da Cruz.

Novo Santo Antônio (PI), 26 de dezembro de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Con1ratação-

ld:01AB271B01B7 AD20
_,,, fVI

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

:, -- ':3f..f;;

xm•
EXTRATO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Estado do Piauí,
na conformidade da Lei n• art. 75, inciso Ida Lei n• 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:
EXTRA TO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2023-CPL
DISPENSA Nº 026/2023
CONTRA TO Nº 06612023-CPL
CONTRATANTE: MUNICIPÍO DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001-32.
CONTRATADO: MM MARTINS LTDA, CNPJ: 50.341.722/0001-88.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE DRENAGEM NAS
LOCALIDADES SANTA FÉ E CACHOEIRINHA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO
ANTÔNIO-PI.
VIG~NCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 97.502,01 (noventa e sete mil e quinhentos e dois reais e um centavo).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

UNID.ORCAMENTARIA
PROJETO ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE RECURSO

DOTACOES ORCAMENTARIAS
02.09.00 - SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, SERV. PUBLICO$ E DES. URBANO
26.782.0040.1050.0000 -CONSTR. E AMPL. DE PONTES, BUEIROS
44.90.51.00 - 0BRAS E INSTALAÇOES

001-RECURSOS ORDINARIO

Novo Santo António (PI), 26 de dezembro de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:125268BF642FAD1D

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO'é..2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

PARTES: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001-32 e a empresa MM MARTINS LTDA,
CNPJ: 50.341 .722/0001-88.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE DRENAGEM NAS LOCALIDADES SANTA
FÉ E CACHOEIRINHA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07612023-CPL.
CONTRA TO Nº 06612023-CPL.
DISPENSA Nº 02612023.
DATA DE ASSINATURA: 26 de dezembro 2023.
PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 97.502,01 (noventa e sete mil e quinhentos e dois reais e um centavo).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORCAMENTARIAS
UNID.ORCAMENTARIA 02.09.00 • SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, SERV. PUBLICO$ E DES. URBANO
PROJETO ATMDADE 26.782.0040.1050.0000 -CONSTR. E AMPL. DE PONTES, BUEIROS

ELEMENTO DE DESPESA 44.90.51.00-08RAS E INSTALAÇOES

FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Maysa Memória Martins.

Novo Santo Antônio (PI), 26 de dezembro de 2023.

T eodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org